
 

ISTITUTO SUPERIORE STATALE “MANLIO ROSSI DORIA” 
settore tecnologico: Agraria Agroalimentare Agroindustria – Costruzioni, Ambiente e Territorio – Informatica e Telecomunicazioni 

settore economico: Amministrazione Finanza e Marketing con articolazione Sistemi Informativi Aziendali – Turismo 

Istituto Professionale per i Servizi dell’Enogastronomia 

Via Manlio Rossi Doria 2 80034 MARIGLIANO (NA) - tel. 0818851343 

codice NAIS134005 e-mail nais134005@istruzione.it – pec nais134005@pec.istruzione.it 

 

 

 

Prot.n°1790 del 07/05/2020 

 

AL Si†o Web 

All‘albo dell'Istituto 

Agli Atti 

Oggetto: 
 
 
 
 
 
 
 
Visto 
Visto 
 
 
Atteso 
 
 
  Visto 
 
Dato atto 

Nomina Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte  relative al bando 
di gara per l’affidamento  del  Servizio  Buvette   all’interno  dell’Istituto scolastico  
secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95  
c.3 del D.Lgs 50/2016 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
la delibera del Consiglio d’Istituto n.° 6 del 16/10/2019;  
la nota di Città Metropolitana di Napoli  protocollo R. U. n° 22757 del 19/02/2020, con la 
quale viene trasmesso il disciplinare tecnico, redatto dalla competente Direzione Tecnica, 
per la concessione di punti di ristoro (buvette);  
che la gara verrà affidata con  il  criterio  di  aggiudicazione dell'offerta  economicamente 
più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo di cui all’art. 95, comma 2 D. 
lgs n°50/2016; 
l'avviso della manifestazione di interesse a partecipare alla gara concessione del servizio 
Buvette prot. n°1214/06-06 del 04/03/2020; 
che la valutazione  delle offerte dal punto di vista  tecnico ed economico è attribuita  ad 
una  Commissione giudicatrice; 

DETERMINA 

la nomina della Commissione di valutazione per la gara dell'affidamento “Servizio Buvette“; 

La commissione è così composta:  

 Presidente:      Prof.  Scala Enzo Felice;  

 Commissario: Prof.  Travaglino Francesco;  

 Commissario: Prof.  Mascia Domenico    
    

     Le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione degli operatori 

economici classificati al primo e al secondo posto in graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi 

complessivi. 

     

Il Dirigente Scolastico 
    Prof. ssa Angela Buglione 

                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                   ai sensi dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 

 

 

about:blank

